() cedere fn sprafina
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5
1266, aprile 23, Chiaravalle di Flastra

Nella vertenza tra § monasteri di Santa Croce al Chienti ¢ di
Chiaravalle df Fiastra, cirea laccorpamento del primo al secondo, labarte
di Fiastra Servodeo e il priove e sindaco Festa, con il consenso del capitols,
concedone all abate Giacome piena liberta i anministrare | beni di Santa
Croce e stabiliscons che | monaci cistercensi fvi trasferiti non si intromet-
tane nell amminisirazione di Santa Croce,

Originale [A], ASR, Fiastra, cass. 151, n. 1319,

In Dei nomine, amen. Anno Domini mill(essim)o ducentessim)o
scxa.gﬂsimu sexto, die GClave exXeunte ap:ilis, t{tm‘.lpnre domini /
Clementis pape qu.arrL none indictionis. Inter cerera promissa et
conventa et etiam [ ordinara et iurata nomine et vice ecclesie et
monasterii Clarevallis et conventus eiusdem infrascribenda / emnia
ersingula per do{m)pnum Servumdei abbarem et do{m)pnum Festam
prierem et syndicum monasterii / Clarevallis de Clento, Cistierciensis
Ordinis, Camerinensis diocesis, co{mmun)iter et concorditer, nulle
penitus / discordante, Jacobo Dei gratia abbati monasterii Sancee
Crucis de Clento, Ordinis Sancri Bene/dict, Firmane diocesis, syndico
ciusdermn monasterii, recipienti pro se et suo monasterio et conventu /
et monachis et Frarribus er subditis suis urriusque sexus et emphireoris
et feneraroribus et debitoribus / et fencrantibus er muruantibus ipsi
abbati et negoriantibus er contrahenrtibus, paciscenribus ac
m{m}[;mm:mibus ! atque habentibus facere tam cum eodem quam
cum monasterio et conventu et me(m)bris et ecclesiis et obedi/entiis
eorumdem in vira ipsius Jacobi abbaris, er contenta tam in strumento
dicte promissionis quam / syndicatus do{m)pni Feste sicur plene
constitit manu mei notarii infrascribendi, do(m)pnus Serfvusdei, abbas
monasterii Clarevallis de Clenro, Cisterciensis Ordinis, Camerinensis
diocesis, et do{m)pnus PFesta, / prior et syndicus ad hoe spetialiter
ordinatus, una cum expresso consensu et veluntate do{m)pni / Martini
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subprioris, do{m)pni Guilielmi, do{m)pni lohannis, do{m)pni Ben-
venuti, do{m}pni lacobuccii, / do{m}pni Thomassii, do(m)pni
Salimbene et do(m)pni Iohannis de Monte Sancte Marie, do{m)pni
Petri / de Mutina, do{m)pni Actonis de Monte Milonis, da{m)pni
Izhannis de Murro, do{m)pni Angeli, dolm)pni Gualdanni, do(m)pni
Bonaparte, do{m)pni Santucii et do{m)pni Andree de Macerara,
do{m)pni Themalsii et do(m)pni Gualterii de Urbesalia, do{m)pni
Rainerii de Burgiano, do(m)pni Benencasa / et do(m)pni Bernardi de
Sancto Severino, do{m)pni Manents et do{m)pni Petri de Cirrito,
do{m)pni / Francisci de Podio, do{m)pni Iohannis de Monte Ulmi,
do{m)pni Angeli de Sancto Genesio et do(m)pni Belrardi de Ripis
monachorum, et ipsi monachi omnes et singuli, colmmun)iter er
concorditer, nullo penitus / dissentiente, immo omnibus et singulis
volentibus et consentientibus ec expressim iurantibus, actis /
sacrosanctis evangeliis, iuraverunt ad sancra Dei evangelia